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automatyczne procesy wydruków z wykorzystaniem 
oprogramowania Sentinel Print Pack

	
	 Sentinel Print Pack to sprawdzone i stale rozwijane oprogramowanie, które umożliwia 
definiowanie automatycznych procesów wydruków dokumentów i etykiet z systemów klasy 
MRP/ERP/WMS, a także pozwala zarządzać tymi wydrukami na dowolnej ilości drukarek 
poprzez sieć. W chwili obecnej Sentinel Print Pack posiada sterowniki do ponad 2000 
drukarek specjalistycznych, co w połączeniu z możliwością wykorzystania sterowników 
Windows, zapewnia najszersze w swojej klasie możliwości sterowania wydrukami. 
Producentem oprogramowania jest firma Teklynx - globalny dostawca rozwiązań do druku 
i projektowania etykiet oraz zarządzania wydrukami. Nasza firma, jako Partner Teklynx, posiada 
autoryzację Teklynx Certified Integrator uprawniającą do wdrażania i konfigurowania 
oprogramowania Sentinel Print Pack na terenie Polski.

Valeo Electric and Electronic Systems
	

	 Valeo, to międzynarodowa grupa wyspecjalizowana w projektowaniu, wytwarzaniu 
i sprzedaży części i systemów samochodowych. Valeo znajduje się w czołówce 
największych producentów samochodowych części zamiennych. Obecnie grupa 
realizuje obrót w wysokości 10 mld Euro, zajmując stabilną pozycję wśród głównych aktorów 
rynku i będąc liderem produkcji części samochodowych.

Stałymi Partnerami Valeo są producenci samochodów we Francji (Renault, Peugeot, Citroen), 
Japonii (Toyota, Nissan), Włoszech (Fiat, Lancia, Alfa Romeo), wielu producentów niemieckich 
(VW, Audi, BMW, GM Opel, Daimler-Chrysler) i koreańskich (Daewoo, Hyundai).

Sentinel Print Pack został wdrożony i z powodzeniem funkcjonuje w czterech zakładach 
Valeo na terenie Polski, w tym w oddziale Produkcji i Regeneracji Systemów Elektrycznych 
Valeo w Czechowicach Dziedzicach. Fabryka zajmuje się produkcją nowych i regenerowanych 
rozruszników, alternatorów oraz kompresorów do klimatyzacji samochodowych. 

„W przemyśle motoryzacyjnym wydruki etykiet i innych dokumentów 
zawierających kody kreskowe mają bardzo duże znaczenie dla zachowania 
ciągłości pracy. Z tego względu podjęliśmy decyzję o wdrożeniu 
oprogramowania Sentinel Print Pack, które pozwala nam na wydruk etykiet 
i innych dokumentów z kodami kreskowymi w dowolnym, łatwo edytowalnym 
formacie z naszych systemów informatycznych. Jesteśmy zadowoleni z tego 
rozwiązania, ponieważ jest to stabilna aplikacja, która zapewnia nam szybkie 
wprowadzanie zmian w generowanych drukach.” - twierdzi Bartłomiej 
Szewczyk, menedżer IT zakładu.



	
	 W zakładzie Valeo Sentinel Print Pack zarządza pracą ponad 120 różnych drukarek 
– wśród nich są urządzenia specjalistyczne do druku etykiet jak i drukarki biurowe. Generuje 
wydruki etykiet samoprzylepnych na drukarkach etykiet działających w sieci radiowej oraz 
wydruki dokumentów wielostronicowych w formacie A4, które zawierają zmienne kody 
kreskowe oraz kolorową grafikę. Projekt każdego drukowanego dokumentu powstaje 
w przyjaznym w obsłudze programie graficznym Codesoft, który jest dostarczany w pakiecie 
razem z oprogramowaniem Sentinel Print Pack.  Rozwiązanie jest zintegrowane z systemem 
zarządzania produkcją i logistyką CIM+ firmy Apriso, z systemem ERP SAP R/3 oraz z systemem 
MFG/PRO firmy QAD. 

Sentinel Print Pack jest aplikacją serwerową dostosowaną do obsługi dużych systemów, gdzie 
wydruki dokumentów zawierających kody stanowią newralgiczny element działania. W takich 
firmach jednym z podstawowych kryteriów wyboru rozwiązania jest jego stabilność.

 

Korzyści wyboru oprogramowania Sentinel
•	 możliwość wydruku etykiet i dokumentów z kodami kreskowymi i dwuwymiarowymi 

w dowolnym formacie graficznym z dowolnych systemów klasy MRP/ERP/WMS/MES bez 
potrzeby specjalistycznego programowania tych systemów;

•	 możliwość druku etykiet logistycznych zgodnych ze standardami GS1 oraz programowania 
etykiet z chipami RFID;

•	 Sentinel Print Pack posiada sterowniki do ponad 2000 drukarek etykiet, urządzeń laserowych 
i znakujących metodą ink-jet. Rozwój oprogramowania jest gwarantowany przez lidera 
w branży AutoID, co zapewnia zgodność z najnowszymi standardami i kompatybilność 
z najnowszymi urządzeniami AutoID. 

•	 Oprogramowanie centralizuje wszystkie procesy wydruków i udostępnia nieskomplikowane 
narzędzia do administrowania i zarządzania drukami.

•	 Kompatybilność z systemem Windows potwierdzona stałą współpracą z firmą Microsoft 
i certyfikatem Microsoft Gold Certified Partner. 

•	 Usługi konfiguracyjne i wsparcie techniczne zapewnione przez certyfikowanego, lokalnego 
Partnera Teklynx, firmę HIT-Kody Kreskowe.

„Sentinel Print Pack z powodzeniem może być zintegrowany z kilkoma 
systemami jednocześnie. Jego stabilny rozwój jest gwarantowany przez lidera 
w branży oprogramowania dla AutoID – firmę Teklynx, który posiada status 
Microsoft Gold Certified Partner. Sentinel Print Pack jest w pełni kompatybilny 
ze środowiskiem Windows działając jako standardowa usługa tego systemu” 
- wyjaśnia Tomasz Manicki, Kierownik Działu Systemów Informatycznych 
i Integracji HIT-Kody Kreskowe.


